यंत्रे असे एकूण 04 िातािुकुवलत यंत्रे  बसविण्याकवरता 03 विके्रत्याकंडील दरपत्रक मागविण्यात 
आले होते.  सदर 03 विके्रत्याकंडील दरपत्रकार्ची तुलिा केली असता त्यापैकी सिात कमी 
दरपत्रक असलेल्या िखावरया असोवसएट्स, अमरािती यािंी सादर केलेल्या 04 िातािुकुवलत 
यंत्राकवरतार्चे दरपत्रक रु.1,73,000/- (रुपय ेएक लक्ष त्र्याहत्तर हजार फक्त)  रक्कमेच्या खर्चास 
वित्त विभाग, शासि विणणय वित्तीय अवधकार वियम पुस्स्तका,१९७८, शासि विणणय क्र. विअप्र-
2013/प्र.क्र.30/ २०13/ विवियम, भाग-2, वदिाकं 17.04.2015 िुसार महाराष्ट्र आकस्स्मक खर्चण 
वियम 1965 मधील  अ.क्र. 18, वियम क्र. 68 मधील अटींच्या अधीि राहूि प्रशासकीय विभागाला